
UCHWAŁA NR 1218/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego będącego na wyposażeniu 
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1868 z późn. zm.) w związku ze zmianami organizacyjnymi, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego - 
składników majątkowych wymienionych w załączniku nr 1 ze stanu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Nowosądeckiego na rzecz  Miasta Nowego Sącza.

§ 2. Zobowiązuje się Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego do sporządzenia dokumentacji 
w zakresie określonym w §1. 

§ 3. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
do dokonania czynności określonej w §1.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: BA0954CB-E5F0-4506-8CC0-F5760F0CD9BD. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Lp. Nazwa pełna Nr inwentarzowy Wartość początkowa Wartość umorzenia Wartość aktualna

1. POMPA DO WODY BRUDNEJ GRUNDFOS EST-0987   500,00   500,00   0,00

2. INSTALACJA SYGNALIZACJI POŻARU W FILII W KRYNICY EST-1661  16 000,00  13 333,32  2 666,68

3. SEGMENT KUCHENNY EST-1885   0,00   0,00   0,00

4. SIEĆ KOMPUTEROWA EST-1922   0,00   0,00   0,00

Suma  16 500,00  13 833,32  2 666,68

SŁADNIKI MAJĄTKU

Id: BA0954CB-E5F0-4506-8CC0-F5760F0CD9BD. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Przekazywane składniki majątku stanowiły wyposażenie Filii Powiatowego Urzedu Pracy dla Powiatu

Nowosądeckiego w Krynicy - Zdroju - budynku użyczonego od Miasta Nowego Sącza.

Pierwsza pozycja wykazu została zakupiona w miejsce przekazanego przez SUP składnika

nieewidencjonawanego.

Druga pozycja wykazu - w roku 2019 będzie całkowicie zamortyzowana - została zakupiona ze wzgledów

bezpieczeństwa, jej demontaż zdekompletowałby środek trwały.

Pozostałe składniki stanowiły wyposażenie Filii w momencie przejęcia jej od Sądeckiego Urzędu Pracy,

wskutek podziału Powiatowego Urzędu Pracy w 2006 r. Sądecki Urząd Pracy w 2009 r. przekazał to

wyposażenie na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

Składniki majątku do przekazania były instalowane pod potrzeby budynku w związku z tym niecelowym

byłby ich demontaż i likwidacja. Koszty demontażu byłyby niewspółmierne do ich wartości.

Id: BA0954CB-E5F0-4506-8CC0-F5760F0CD9BD. Uchwalony Strona 1




